

Ukeplan for 6.trinn uke 38



Tverrfaglig tema: Demokrati og medvirkning

Mandag	8.30-9.15 MDS Norsk Ukeplan Lekser, begreper Argumentasjon – kommunikasjon	9.30 -11.00 LIE Engelsk Gelert and prince Llewelyn	11.30 – 13.00 Matematikk MDS Nytt tema: Addisjon og subtraksjon Campus	13.10-13.55
Tirsdag	Matem./Norsk MDS Vi går gjennom oppskrifta til mat og helse. Nytt tema; Muntlig framføring	Naturfag MDS Jorda og solsystemet Yggdrasil Skolestudio – Refleks	Kunst og håndverk/Mat og helse LIE/KGH Vi lager figurer av fingerheklings/ grove rundstykker.	
Onsdag	Kunst og håndverk/Mat og helse LIE/KGH Vi lager figurer av fingerheklings/ grove rundstykker.		Samfunn/KRLE LIE Kommunevalg	Gym (på idrett)
Torsdag	Matem. MDS Addisjon og subtraksjon Skolestudio - multi	Norsk MDS Muntlig framføring Bokslukerprisen	Engelsk LIE Let's talk Let's write	Fys.fos
Fredag	Norsk/Engelsk: Gloseprøve Diktat Innføring matem.	Musikk: 10.15: Felles Bli' me på plana (hele skolen)	Collage workshop med Kristin Jensen Romberg 😊	God helg 😊

Mål

Norsk	Jeg kan planlegge og skrive en muntlig fremføring. Jeg kan bruke «Den gyldne hånd» mens jeg forbereder meg.
Matematikk	Jeg kan regne med addisjon og subtraksjon på tallinje. Jeg kan å runde av tall og finne omtrentlige svar på oppgaver med de fire regnearterne Jeg kan gode strategier for hoderegning med addisjon og subtraksjon.
Engelsk	Jeg har lest legenden om Gelert og prins Llewelyn. Jeg har øvd meg på å gjenfortelle. Jeg kan bruke verb i ulike tider. Jeg har lært meg ukens gloser. Jeg kan skrive setninger med ukens gloser og jeg er klar for gloselest på fredag.
Naturfag	Jeg vet hvordan jorda beveger seg i forhold til sola, jeg vet hvordan det blir dag og natt på jorda. Jeg har lært om solsystemet vårt, og litt om planetene i solsystemet vårt.
Samfunn	Jeg har valgt meg et politisk parti og funnet ut mer informasjon om dette partiet.
KRLE	Jeg har valgt meg et politisk parti og funnet ut mer informasjon om dette partiet.
Gym	Jeg har deltatt på håndball. Jeg kan noen regler.
K og H	Jeg har laget en figur av fingerheklings.
Mat og helse	Jeg har samarbeidet med gruppa mi og laget gode rundstykker.
Lesemål	Vi leser med intonasjon og leseflyt. Vi leser for å forstå.
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: TRYGG OG GOD SKOLESTART Vi lager klasseregler sammen og blir kjent med skolens ordensreglement. Vi tar vare på alle nye elever, både store og små.

Lekseplan

Til tirsdag	-Les begrepsark -Skriv ukas øveord i øveordboka	Nat.fag: Salaby, les/lytt https://skole.salaby.no/5-7/naturfag/energi-og-materie/jorda-og-verdensrommet/les-om-jorda-og-verdensrommet Skriv av 1 setning om hver planet i naturfag skrivebok.	Matem.: Campus Gjør utdelte oppgaver.	
Til onsdag	Engelsk: Les teksten "The legend of Gelert and prince Llewelyn" med innlevelse og flyt for en voksen hjemme.	-Les begrepsark -Skriv ukas øveord i øveordboka	Les 15 min i bibliotekboka di. Skriv inn skjemaet nedenfor hva boka heter, og hvilke sider du leste.	
Til torsdag	Engelsk: Lag 3 spørsmål med svar fra teksten "The legend of Gelert..."	Norsk: Ark i norsk skrivebok. Skriv stikkord i skjemaet om ditt favorittspill, film eller tv-program.	-Les begrepsark -Skriv ukas øveord i øveordboka	Matem.: Campus Gjør utdelte oppgaver.
Til fredag	Engelsk: Skriv glosene i gloseboka. Lag en setning med hver glose. Gloseprøve fredag.	-Les begrepsark. -Skriv setninger med ukas øveord i øveordboka.	Matem.: Campus Gjør utdelte oppgaver.	Du kan ta med nudler, te, kakao, «rett i koppen» om du vil, og får lov. Husk gaffel eller skje 😊

Dag:	Boka mi heter:	Sider jeg har lest:
Tirs .:		
Tors.:		

Ukas begreper	Den gyldne hånd, planet, meteoritt, asteroide, komet, addisjon, subtraksjon, politisk parti
Ukas gloser	Legend-legende, promised-lovet, bond-forbindelse, wicked creature-slemme beist, cradle-vogge, nowhere to be seen-ingensted å se,
Ukas ord	mindre, klart, mulig, liv, nesten, synes, hatt

Beskjeder: Enda ei fin uke på 6.trinn, dyktige, kjekke og arbeidsomme elever.

- Mat og helse og kunst og håndverk: Klassen er delt i to i disse fagene. Se på teams for hvilken gruppe du er på. Jentene må huske hårstrikk til mat og helse. Alle må ha med forkle.
- Det blir gym på Idrett på onsdag i siste time. Ta med gymtøy og gode joggesko, evt ha på gymtøy. Fredag etter lunsj får vi besøk og skal ha collage workshop.
- Foreldremøte bli torsdag 28.september kl 18.00. Se innkalling.

Kontaktinfo

Epost liv.iren.erstad@kristiansund.kommune.no marianne.dahl.sandnes@kristiansund.kommune.no	Allanengen skoles hjemmeside	Telefon sentralbord 71 57 55 50
---	--	------------------------------------